- 1 -

广西师范大学漓江学院文件
漓院政人事〔2019〕16 号

关于公布 2018 年取得各级各系列

专业技术资格人员名单的通知

各二级学院，各单位：

根据《广西师范大学关于反馈 2018 年职称委托评审结果的

函》，经学校职称改革工作领导小组审核批准，同意玉素萍等 36

名同志取得高等学校教师等 6 个系列高、中、初级专业技术资格，

现予以公布。

一、高等学校教师系列

（一）教授（1 人）

玉素萍

（二）副教授（14 人）

邓志平 朱轶琳 刘 波 杜丽蓉 李张燕

李 倩 肖立章 张艳梅 贺 雷 黄启新

梁业梅 覃 浩 谢海斌 熊志灵

- 2 -

（三）讲师（6 人）

王 珩 刘 鹏 李娜佳 张梅洁 陈嘉乐

郇树海

二、高等学校社会科学研究系列

（一）副研究员（1 人）

李明阳

（二）助理研究员（3 人）

王警凤 陈 彪 谭宇宸

（三）实习研究员（6 人）

王嘉伟 林 玲 秦家荣 徐 艺 曾碧霞

潘丞以

三、高等学校实验系列

实验师（1 人）

李殷峰

四、会计系列

高级会计师（1 人）

沈云

五、图书资料系列

馆员（1 人）

程风杰

- 3 -

六、工程系列

（一）高级工程师（1 人）

代国勇

（二）助理工程师（2 人）

李 尤 黎 娟

上述同志取得专业技术资格的时间从 2018 年 12 月算起。

广西师范大学漓江学院

2019 年 4 月 10 日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 4月 17日印发